## 花蓮縣花蓮市中原國小105年「學校各項活動捐贈款」 收支明細公開徵信

月	日	明細摘要	支出	收入	餘額
		上年度結餘數			89, 844
01	08	支運動會成果照片費用	348		89,496
01	08	支運動會成果報告用DVD光碟片費用	389		89,107
03	22	支學生參加2015世界青少年發明展膳費	3,144		85,963
03	25	支學生參加2015世界青少年發明展住宿費	5,500		80,463
06	08	支畢業典禮邀請卡印製費	738		79,725
06	13	收畢業典禮活動捐贈款(惠O企業行)NO. 485		1,000	80,725
06	13	收畢業典禮活動捐贈款(花蓮0信)NO.484		5,000	85,725
06	16	收畢業典禮活動捐贈款(遠0印刷)NO.488		5,000	90,725
06	16	收畢業典禮活動捐贈款(養0企業)NO. 490		1,000	91,725
06	17	收畢業典禮活動捐贈款(相O企業)NO. 493		1,500	93,225
06	17	收畢業典禮活動捐贈款(智O科技)NO.492		1,000	94,225
06	17	收畢業典禮活動捐贈款(蔡00)NO.491		2,000	96,225
06	24	收畢業典禮活動捐贈款(文0文具行)NO.494		1,000	97,225
06	24	收畢業典禮活動捐贈款(花0帆布鐵架行)NO. 495		1,000	98,225
06	24	收畢業典禮活動捐贈款(兆0企業社)NO.496		1,000	99,225
06	24	收畢業典禮活動捐贈款(泰0清潔服務社)NO. 497		1,000	100,225
06	24	收畢業典禮活動捐贈款(勝0企業社)NO. 499		1,500	101,725
06	24	收畢業典禮活動捐贈款(松0淨化科技)NO. 498		1,500	103,225
07	12	支小學部畢業典禮氣球佈置費	2,000		101,225
07	12	支小學部畢業典禮音響及椅子租借費	7,000		94,225
07	12	支畢業典禮大型水電扇費用	3,000		91,225
07	27	支畢業典禮學生獎品分攤款	3,700		87,525
07	27	支畢業典禮學生受獎獎章	360		87,165
07	27	支畢業典禮學生受獎獎品	1,067		86,098
07	29	支畢業典禮布條貼字及背板用割字	2,310		83,788
09	05	支畢業典禮用獎品	1,500		82,288
10	20	收校慶活動捐贈款-花蓮0信NO. 568		5,000	87,288
10	20	收校慶活動捐贈款-相0企業NO.569		1,500	88,788
10	31	收校慶活動捐贈款-蔡00 NO.570		2,000	90,788
10	31	收校慶活動捐贈款-文0文具行NO.601		1,000	91,788
10	31	收校慶活動捐贈款-雅0清潔服務社NO.602		1,000	92,788
10	31	收校慶活動捐贈款-勝0企業社NO.605		1,000	93,788
10	31	收校慶活動捐贈款-智O科技NO.604		1,000	94,788
		截至105年底止累計數	31,056	36,000	94,788